

BZP.271.48.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy dróg łączących osiedle Michelin z ulicą Wiejską, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi stanowiącej alternatywne połączenie osiedla Michelin z osiedlem Południe”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: „Proszę określić ile działek będzie do podziału w celu wyznaczenia pasa drogowego ponieważ ma to wpływ na cenę?”

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowa lokalizacja drogi zostanie ustalona na etapie opracowywania dokumentacji. W związku z powyższym ilość działek przewidzianych do podziału będzie zależała od przyjętej trasy drogi. Zamawiający szacuje, że niezbędne będzie dokonanie podziału około 10-ciu działek.

Pytanie nr 2: „Czy będzie konieczne wykonanie Raportu Oddziaływania na Środowisko co jest elementem cenotwórczym.”

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie jest organem, od którego decyzji będzie zależała konieczność wykonania Raportu Oddziaływania na Środowisko. Obowiązek przeprowadzenia *oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko*, w tym ewentualnego opracowania i weryfikacji raportu o oddziaływaniu na środowisko, zostanie stwierdzony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 3 października 2008 r. *o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko* (Dz. U. z 2020 r., poz. 283 ze zm.).

Pytanie nr 3: „Czy podczas wykonywania zadania należy przeprowadzić inwentaryzację przyrodniczą?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie jest organem, od którego decyzji będzie zależała konieczność wykonania inwentaryzacji przyrodniczej, o której mowa w art. 66 ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia 3 października 2008 r. *o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko* (Dz. U. z 2020 r., poz. 283 ze zm.).

Obowiązek przeprowadzenia *oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko*, w tym ewentualnego opracowania i weryfikacji raportu o oddziaływaniu na środowisko zawierającego wyniki inwentaryzacji przyrodniczej, zostanie stwierdzony zgodnie z przepisami ww. ustawy. Jednocześnie (zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia) Wykonawca będzie zobowiązany do sporządzenia inwentaryzacji szaty roślinnej w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający posiada uzgodnienie/wytyczne z GDDKiA odnośnie połączenia z drogą krajową? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że z dniem 1 stycznia 2021 r. wchodzi w życie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1332).

W związku z powyższym teren inwestycji będzie znajdował się w całości w granicach administracyjnych miasta Włocławek i nie będzie konieczności dokonywania uzgodnień bądź pozyskiwania wytycznych od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad odnośnie połączenia projektowanej drogi z drogą krajową nr 62.

Pytanie nr 5: „Czy Zamawiający przewiduje przebudowę linii napowietrznych średniego napięcia, polegającą na wprowadzeniu obostrzeń?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania pełnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej umożliwiającej uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Kompletność dokumentacji będzie musiała umożliwiać Zamawiającemu prawidłowe przygotowanie, wykonanie i rozliczenie przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający ma uzgodnienia z właścicielem sieci średniego/wysokiego napięcia? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dokonywał uzgodnień z właścicielem sieci średniego/wysokiego napięcia. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia Wykonawca pozyska we własnym zakresie wszelkie niezbędne materiały potrzebne do opracowania dokumentacji i dokona na własny koszt uzgodnień branżowych z gestorami sieci zlokalizowanych na terenie objętym dokumentacją w granicach projektowanego pasa drogowego.

Pytanie nr 7: „Czy Zamawiający będzie wymagał zinwentaryzowania niezinwentaryzowanego czynnego kolektora DN 1400 odprowadzającego ścieki opadowe i roztopowe, czy konieczna będzie inspekcja TV kolektora?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie będzie wymagał zinwentaryzowania niezinwentaryzowanego czynnego kolektora $\varnothing 1400$ odprowadzającego ścieki opadowe i roztopowe, ani przeprowadzenia przez Wykonawcę inspekcji TV tego kolektora.

Pytanie nr 8: „W związku z koniecznością zainstalowania monitoringu obejmującego wszystkie odcinki na całej ich długości i włączenia go do miejskiego monitoringu, prosimy o wskazanie miejsca włączenia do miejskiego monitoringu gdyż ma to wpływ na zasięg mapy do celów projektowych.”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie pozyskiwał warunków technicznych włączenia instalacji monitoringu do miejskiego systemu monitoringu. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia Wykonawca pozyska we własnym zakresie wszelkie niezbędne materiały potrzebne do opracowania dokumentacji i dokona na własny koszt uzgodnień branżowych z gestorami sieci zlokalizowanych na terenie objętym dokumentacją w granicach projektowanego pasa drogowego. W przypadku braku możliwości podłączenia przewodowego Zamawiający dopuszcza możliwość podłączenia bezprzewodowego.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZEWIDAWCZEJ

Jarosław Kwiatkowski